Российская Федерация
Новгородская область Крестецкий район
Новорахинское сельское поселение

Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Новорахинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

Протокол  заседания

02.02.2016  № 2
д. Новое Рахино

На заседании присутствуют:
Председатель: Лосенкова М.А.
Секретарь: Серёгина С.В.
Члены комиссии: Гаврилова Е.Г., Макаров Н.Н.
Приглашённые: Григорьев Г.Н.. Глава администрации Новорахинского сельского поселения,
Егорова Н.Т. , уполномоченный    по  организации деятельности по сбору  (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию и захоронению твердых коммунальных отходов
Основание проведения заседания: представление Главой  Новорахинского сельского поселения  уведомления Егоровой Н.Т.                   о взаимодействии с  бывшим работодателем и трудоустройство  после увольнения с муниципальной службы в Администрацию Новорахинского сельского поселения в качестве уполномоченного   по  организации деятельности по сбору  (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию и захоронению твердых коммунальных отходов  с 1 февраля 2016 года.
Повестка заседания
[bookmark: _GoBack]
1.О рассмотрении  вопроса о соблюдении  требований   об урегулировании конфликта интересов Егоровой Н.Т. уполномоченного   по  организации деятельности по сбору  (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию и захоронению твердых коммунальных отходов   Администрации Новорахинского сельского поселения
	 1.СЛУШАЛИ:  Докладчик: М.А.Лосенкова
Выступали: Г.Н. Григорьев, Глава администрации сельского поселения
Претензий к Егоровой Н.Т .не предъявлялось
	РЕШИЛИ:
	1.1.При рассмотрении уведомления Егоровой Н.Т. уполномоченного   по  организации деятельности по сбору  (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию и захоронению твердых коммунальных отходов  Администрации Новорахинского поселения о выполнении иной  оплачиваемой работы, конфликта интересов не выявлено.
1.2. Дать  согласие Егоровой Н.Т. , уполномоченному   по  организации деятельности по сбору  (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию и захоронению твердых коммунальных отходов Администрации поселения на выполнение оплачиваемой работы в Администрации Новорахинского сельского поселения.
Голосовали:
«За»- 4
«Против»- нет
«Воздержавшиеся»-нет

Подписи членов комиссии, принявшие участие в заседании
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________